opuscula et dissertationes virorum Polonorum, in fide confitenda dissidentium, ab eis scripta dum in universitate scientiarum Heidelbergensi et Franeckeriensi studiis vacabant, necnon Gedani typis editi codices. Haud pauca scripta, imprimis panegyrica, reticito nomine edita, suos genitores monstraverunt, ea de causa, quod auctores sua manu amicis et praestantioribus viris ea dedicarunt; qui auctores in inquisitionibus archivalibus inventi probati sunt.

Singulorum codicum accurata delineatio notam bibliographicam, chartae titularis descriptionem, argumenti annotationem, bibliothecae signum, et si opus erit, observationes habet. In exhibendis editionibus, quae iam notae erant uti anonymae, quibus hic allectum est tantum auctoris nomen, res coarctata est ad compendiosam descriptionem non allata plena chartae titularis delineatione.